
Uchwała Nr XLIV/314/18

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/24/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 10 marca 2015

roku w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miasta Braniewo na

lata 2014 – 2017 z perspektywą do roku 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( t.j.Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ), oraz art. 17 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  27 kwietnia

2001 r.  Prawo ochrony środowiska  (  t.j.  Dz.U. 2018 poz.  799 z  późn. zm. )  Rada Miejska w

Braniewie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VII/24/15 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 10 marca

2015 roku w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miasta Braniewo na

lata 2014 – 2017 z perspektywą do roku 2021 dodaje się do Rozdziału 7, podrozdział 7.3 – Lista

przedsięwzięć, w tabeli nr 19 punkt 37 o brzmieniu:

„  Opis  przedsięwzięcia  –  rekultywacja  10  pryzm  energetycznych  na  wysypisku  odpadów  w

Braniewie; okres realizacji – 2020-2021; Jednostka odpowiedzialna – Miejskie Przedsiębiorstwo

Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Braniewie”.

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Braniewie

Dariusz Frąckiewicz




